QuartaFeira, 09 de Dezembro de 2020  Edição nº 36

QuartaFeira

09 de Dezembro de 2020

Edição nº 365

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO
C.N.P.J.: 13.670.203/0001-37
ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66, Centro - CEP: 46.180-000
Érico Cardoso – Bahia. Fone: (77)3677-2100

PORTARIA Nº. 083/2020 de 09 de dezembro de 2020.

Constitui comissão para proceder à
verificação dos valores em Caixa e
Bancos da Prefeitura Municipal de
Érico Cardoso.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO - Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições, e tendo em vista o disposto a Lei Federal Nº. 4.320/64 e Resolução Nº.
1060/05 de 26.04.2005, alterada pela Resolução nº 1331/14 de 16.12.2014 do
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia:

RESOLVE:

Art. 1º. – Constituir a Comissão composta dos seguintes Membros: Luiz Américo
Caires Souza, Antônio Evangelista Vieira e Rosário Batista Pereira, para sob a
presidência do primeiro, proceder a verificação dos valores em Caixa e Bancos desta
Prefeitura Municipal em 09 de dezembro de 2020.

Art. 2º. – A Comissão designada, tem prazo de 05 (cinco) dias a contar do
encerramento do exercício, para apresentar TERMO ou ATA de conferência de Caixa
e Bancos lavrado no último dia do mês de dezembro de 2020.

Art. 3º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas
as disposições em contrário.

Érico Cardoso – BA, em 09 de dezembro de 2020.

ÉRICO CARDOSO DE AZEVEDO
Prefeito Municipal

QuartaFeira

09 de Dezembro de 2020

Edição nº 365

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO
C.N.P.J.: 13.670.203/0001-37
ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66, Centro - CEP: 46.180-000
Érico Cardoso – Bahia. Fone: (77)3677-2100

PORTARIA Nº. 084/2020 de 09 de dezembro de 2020.

Constitui comissão para proceder à
verificação dos Bens de Consumo
em almoxarifado Prefeitura
Municipal de Érico Cardoso – Bahia
para o exercício de 2020 e dá outras
providencias.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO - Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições, que o cargo lhe confere,

RESOLVE:

Art. 1º. – Designar Comissão, constituída pelos servidores: Rosangela Cardoso dos
Santos Alves, Rafael Henrique da Silva Souza e Amanda Gomes da Silva
Guimarães, para sob a presidência do primeiro, proceder a verificação do inventário
dos Bens de consumo existente no almoxarifado da casa Legislativa, adquiridos até
31.12.2020.

Art. 2º. – A Comissão designada, tem prazo de 20 (vinte) dias a contar da publicação
desta Portaria, para apresentar o inventário referido no artigo anterior.

Art. 3º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas
as disposições em contrário.

Érico Cardoso – BA, em 09 de dezembro de 2020.

Érico Cardoso de Azevedo
Prefeito

QuartaFeira

09 de Dezembro de 2020

Edição nº 365

QuartaFeira

09 de Dezembro de 2020

Edição nº 365

QuartaFeira

09 de Dezembro de 2020

Edição nº 365

		2020-12-09T19:53:42-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO